
ZARZĄDZENIE NR 157/2014 

WÓJTA GMINY ZIELONA GÓRA 

z dnia 03 października 2014 roku 

 

w sprawie sporządzenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości niezabudowanej
 
położonej 

w Nowym Kisielinie, przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego. 
 

 

 

                    Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 i 2, art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014r., poz. 518 z późn. zm.) 

 

z a r z ą d z a   się, co następuje: 

 

          § 1. Ustala się wykaz nieruchomości niezabudowanej przeznaczonej do sprzedaży w drodze 

przetargu nieograniczonego, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

         § 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie 

Gminy w Zielonej Górze i na tablicy ogłoszeń w sołectwie Nowy Kisielin na okres 21 dni. 

  

        § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Gruntami Urzędu 

Gminy Zielona Góra. 

 

       § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy 

Zielona Góra. 

 

Wójt Gminy Zielona Góra 

   /-/ Mariusz Zalewski 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 157/2014 

Wójta Gminy Zielona Góra   

z dnia 03 października 2014 r. 

 

   Wykaz nieruchomości niezabudowanych położonych w miejscowości Nowy Kisielin, 

przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego   

 

Lp. 

 

Położenie 

działki  

 

Nr 

działki 

 

Pow. 

działki 

w m
2
 

 

Nr księgi 

wieczystej 

 

Przeznaczenie działki w 

miejscowym planie 

zagospodarowania 

przestrzennego 

 

Cena 

nieruchomości 

gruntowej w zł 

(brutto) 

1                                          2 3 4 5 6 7 

1. Nowy Kisielin 

 

45/45 1010 ZG1E/00091951/1 zabudowa mieszkaniowa 

jednorodzinna w zieleni 

o charakterze leśnym 

41.950,00 

 

Wykaz zostaje wywieszony w terminie od dnia 8 października 2014r. do dnia 29 października 

2014r. na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu (II piętro), na tablicy ogłoszeń w sołectwie Nowy 

Kisielin, oraz zamieszczony na stronie internetowej: www.bip.gminazg.pl, natomiast informacja 

o wywieszeniu wykazu została podana do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Gazecie 

Lubuskiej.  

Osobom, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu w/w nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 

pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., 

poz. 518 z późn. zm.) ustala się termin 6 tygodni (licząc od dnia wywieszenia wykazu) do złożenia 

wniosku o nabycie tj. do dnia 19 listopada 2014r. Wnioski należy kierować na adres Urzędu Gminy 

w Zielonej Górze ul Generała Jarosława Dąbrowskiego 41. 

 

http://www.bip.gminazg.pl/

